
 

 

STAROSTWO POWIATOWE         

             w POLICACH 

Police, dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Osoba fizyczna 

 

PI.1431.55.2023.PW 

Odpowiadając na Pani wniosek o udostępnienie informacji 

publicznej, który wpłynął do kancelarii Starostwa Powiatowego                 

w Policach w dniu 26 czerwca 2023 r., dotyczący budynku dawnej 

gorzelni w Rzędzinach, gmina Dobra, Powiat Policki, zgodnie                       

z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), informuję, że po 

przeprowadzonej analizie obowiązujących przepisów prawa                      

w zakresie dotyczącym przedmiotu złożonego wniosku, organ 

dokonał zmiany kwalifikacji wniosku na wniosek o udostępnienie 

informacji o środowisku, do którego mają zastosowanie przepisy 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji                       

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko                                

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1094). Ponadto informuję, iż zgodnie                                               

z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 12 lisptopada 2010 

r. w sprawie opłat za udostępnienie informacji o środowisku                             

(Dz. U. z 2022 r. poz. 120), za udostępnienie informacji                                  

o środowisku zostanie naliczona opłata, która zgodnie                                

z § 6 ww. rozporządzenia należy uiścić w terminie 14 dni od dnia 

zawiadomienia o wysokości opłaty, na wyodrębniony rachunek 

bankowy Starostwa Powiatowego w Policach. 

 Sprawa prowadzona jest przez Wydział Ochrony Środowiska 

Starostwa Powiatowego w Policach. Osobą, do kontaktu jest                      

p. Urszula Ciok-Piotrowska - inspektor, tel. 914328140. 

 

STAROSTA 
                                                                                                                     
Andrzej Bednarek 


